
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 53/2025 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2025 

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA/SP, CNPJ sob o n.º 
45.111.952/0001-10, através da Secretaria Municipal de Saúde. FORNECEDOR: JC SOLUCOES 
GRAFICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 46.368.092/0001-68 – os Itens: 2, 3, 10, 11, 13, 19, 22, 
23, 24, 25, 26, 42, 54, 55, 56, 59, 60 e 61, no valor total de R$ 14.058,00 (quatorze mil e 
cinquenta e oito reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
ADMINISTRATIVAS DE DIVERSOS SETORES DA ESFERA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UCHOA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. DATA DA ASSINATURA: 
07/07/2025. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados de sua assinatura. MODALIDADE: Pregão 
Presencial nº. 021/2025. 

Uchoa (SP), 07 de julho de 2025. 
JOSÉ CLÁUDIO MARTINS - Prefeito Municipal 


